АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023                                                                                           № 81
д. Коротово

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации сельского поселения Уломское

Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации сельского поселения Уломское:
- от 07.03.2019 № 72 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»;
- от 13.07.2020 № 266 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 07.03.2019 № 72 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»;
- от 01.03.2021 № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 07.03.2019 № 72 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                  Е.Г. Озеринникова